
Российская Федерация

Ивановская область
СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21 сентября 2023 года № 139

п.Ильинское - Хованское

Об отмене решений Совета Ильинского муниципального района

                      В соответствии с положениями Федеральных законов от
06.10.2003  №131-ФЗ  «  Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О
противодействии  коррупции»  Совет   Ильинского  муниципального  района
решил:

       1.Отменить решение  Совета Ильинского муниципального района от
27.04.2016  №86  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  предоставления
лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  Совете  Ильинского
муниципального района сведений о своих расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» . 

    2.Отменить  решение   Совета  Ильинского  муниципального  района
от 16.02.2017 № 124 «О внесении изменений в решение Совета Ильинского
городского  поселения  от 27.04.2016 № 86 «Об утверждении  Положения о
порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности
в Совете Ильинского муниципального района, сведений о своих расходах, а
также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».     

        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном
сетевом издании – официальном сайте Ильинского муниципального района
Ивановской  области  www.admilinskoe.ru в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).
Глава Ильинского

муниципального района С.И.Васютинский

Председатель Совета

Ильинского муниципального района

Ивановской области                                                            О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/
file:///C:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%AE%D0%BB%D0%B8%D1%8F%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A2!!!!!%5C%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%20%202,%203%20%D1%81%D0%BE%D0%B7%D1%8B%D0%B2%D0%B0%5C2016%5C12.10.2016%D0%B3%5C%D0%98%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B2%20%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D1%82%2026.04.2016%20%E2%84%96%2065.doc#Par36

